seus objetivos estão detalhados no plano de utilização pretendida apresentado no processo e é de responsabilidade técnica do
Biólogo Henrique ferreira de Ávila, CRBio 062321/04-D e ART 20221000115242, que tem por finalidade a infraestrutura.

Taxa de Expediente: Valor R$ 596,29 (Quinhentos e noventa e seis reais e vinte e nove centavos), quitada em 10/11/2022.

Taxa florestal:  Valor R$ 16,70 (Dezesseis reais e setenta centavos), quitada em 10/11/2022.

Taxa florestal: Valor R$ 71,55 (Setenta e um reais e cinquanta e cinco centavos), quitada em 10/11/2022.